ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙКОГО КРАЯ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии)
658280, Алтайский край, Ключевский район, село Ключи, ул. Центральная, д.22, каб.5, тел.8(38578) 22-6-32

РЕШЕНИЕ

	01 июля 2020 года

	№ 14/59

	(дата принятия решения)
	с. Ключи
	(№ решения)

	О графике работы участковой избирательной комиссии для проведения досрочного голосования на дополнительных выборов депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 5

В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 96 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании пункта 3.1 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, одобренных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 июня 2014 года № 233/1480-6, избирательная комиссия муниципального образования Ключевский район Алтайского края (с полномочиями окружной избирательной комиссии)

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на дополнительных выборов депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 5 (прилагается).
2. Направить настоящее решение в участковые  избирательные комиссии.
3. Обнародовать настоящее решение на сайте избирательной комиссии муниципального образования Ключевский район Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Ключевский район Алтайского края Н.Н. Марченко.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

С.В. Сенина

	(подпись)
	(ФИО)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

Н.Н. Марченко

	(подпись)
	(ФИО)